Решение директора МКОУ СОШ №9

« __ » _______ ___20___

___________подпись

(ФИО заявителя)

Приложение №1

к Порядку организации

индивидуального отбора в МКОУ СОШ

№ 9 при приеме, либо переводе для

получения среднего общего образования

в классы (группы)  профильного

обучения

Директору МКОУ СОШ № 9

_________________________
ФИО директора
___________________________________

ФИО заявителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу зачислить  (перевести)  в класс профильного обучения МКОУ СОШ №9  моего ребенка

______________________________________________________________________________________
                                                                                         ФИО ребенка

Аттестат об основном общем образовании: серия __________           №       ______________________,

выдан ___________________________________    « ____ » _____________ 20 ___ г.;

Средний балл аттестата об основном общем образовании ____________________________________

Результаты ГИА-9 по русскому языку (первичный балл и отметка) ____________________________

Результаты ГИА-9 по математике (первичный балл и отметка)__________________________ ______

Результаты ГИА-9 ПО профильным предметам (первичный(е) балл(ы) и отметка(и))

Документы, подтверждающие наличие преимущественного права зачисления в класс профильного

обучения ___________________________________________________________________________

Достоверность указанных сведений подтверждаю  _______ ___________

                                      (подпись заявителя)

В случае изменения персональных данных обязуюсь сообщить МКОУ СОШ №9.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 Ns 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие МКОУ - СОШ№9 на

обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по

открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях

предоставления образовательной услуги согласно действующего законодательства. Настоящее согласие может быть отозвано мной в

письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

(ФИО заявителя) (подпись заявителя)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения,
Уставом учреждения, Основной образовательной программой МКОУ СОШ №9, Правилами внутреннего распорядка обучающихся
МКОУ СОШ № 9, Порядком организации индивидуального отбора в МКОУ СОШ №9 при приеме либо переводе для получения

среднего общего образования в классах
профильного обучения ознакомлена).

(подпись заявителя)

Расписку о принятии документов получил(а): «____   »_______________ 2025г.

Дата «___» _______________ 2025г.                             Подпись заявителя

                                                                                                                                         Приложение №2
к Порядку организации

индивидуального отбора в

МКОУ СОШ № 9 при

приеме, либо переводе для

получения среднего общего

образования в классы

(группы)  профильного

обучения

Штамп ОО

Справка

Дана (ФИО, дата рождения)

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

в том, что он (она) действительно проходил государственную итоговую аттестацию (ГИА) в _____

________ году и имеет следующие результаты:

Русский язык: первичный балл _ , отметка _____ ;

Математика: первичный балл __ , отметка _____

Предметы по выбору:

 _________________ : первичный балл _____ , отметка _____ ;

 _________________ : первичный балл _____ , отметка _____ ;

Дата «___» _______________ 2025г.                             Подпись